[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.01.2021                          № 3
Об утверждении Плана – графика закупок товаров, работ    услуг на 2021 финансовый  год и на плановый период 2022и 2023 годов
В соответствии с ч.10, ч.15 ст.21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить  план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый  период 2022 и 2023 годов для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, согласно приложению.

2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый  период 2022 и 2023 годов для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) в течение 3 рабочих дней со дня его утверждения.
3. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское  сельское поселение и подлежит размещению официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pechenki.smolinvest.ru/) и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Печенковское  сельское поселение                                                                   Р.Н.Свисто

	    Приложение

	к распоряжению Администрации Печенковского

	сельского поселения от 12.01.2021 №3

	                                                                                                           ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

	     и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ИНН

	6701005255

	КПП

	670101001

	Организационно-правовая форма

	Муниципальные казенные учреждения

	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности

	Муниципальная собственность

	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 216286, Смоленская обл, Велижский р-н, Печенки д, 7-48132-25347, pechenkiadm@rambler.ru
	по ОКТМО
	66603460101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:

	рубль

	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки

	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4

	5

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	14

	0001
	213670100525567010100100010003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	электроэнергия административные здания
	2021
	91900.0
	91900.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0003
	213670100525567010100100030003511247
	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения
	Электроэнергия уличное освещение
	2021
	683400.0
	683400.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0005
	223670100525567010100100050003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Электроэнергия административные здания
	2022
	91900.0
	0.0
	91900.0
	0.0
	0.0

	0006
	223670100525567010100100060003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Электроэнергия уличное освещение
	2022
	638500.0
	0.0
	638500.0
	0.0
	0.0

	0008
	233670100525567010100100080003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Электроэнергия административные здания
	2023
	91900.0
	0.0
	0.0
	91900.0
	0.0

	0009
	233670100525567010100100090003511247
	35.11
	Электроэнергия
	Электроэнергия уличное освещение
	2023
	640500.0
	0.0
	0.0
	640500.0
	0.0

	0002
	213670100525567010100100020000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	3543123.42
	3543123.42
	0.0
	0.0
	0.0

	0004
	223670100525567010100100040000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	2292309.42
	0.0
	2292309.42
	0.0
	0.0

	0007
	233670100525567010100100070000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	2328979.42
	0.0
	0.0
	2328979.42
	0.0

	Всего для осуществления закупок,

	10402512.26
	4318423.42
	3022709.42
	3061379.42
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301047720000140244
	3095142.0
	1149400.0
	977386.0
	968356.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050320Я03L5760244
	292000.0
	292000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913040914Я0120210244
	2495000.0
	806900.0
	824000.0
	864100.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913011313Я0116600244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050311Я0120400244
	180000.0
	60000.0
	60000.0
	60000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031520113100244
	60000.0
	20000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050320Я02L5760244
	470000.0
	470000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031510112100247
	1232400.0
	453400.0
	388500.0
	390500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050311Я0220500244
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91301047720000140247
	275700.0
	91900.0
	91900.0
	91900.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913040914Я0220300247
	730000.0
	230000.0
	250000.0
	250000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305031510212200244
	705000.0
	234000.0
	235000.0
	236000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050320Я01L5760244
	260000.0
	260000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050215301S0710244
	50000.0
	50000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913050311Я0320600244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913011312Я0115500244
	6000.0
	2000.0
	2000.0
	2000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91305039810022100244
	30000.0
	30000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913011317Я0320100244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913040616Я0119990244
	261500.0
	83200.0
	87800.0
	90500.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 91302039820051180244
	46770.26
	14623.42
	15123.42
	17023.42
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913011317Я0218800244
	87000.0
	29000.0
	29000.0
	29000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 913011317Я0117700244
	75000.0
	25000.0
	25000.0
	25000.0
	0.0